
 

 

 

 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 
Via Unità d’Italia 9 – 23851 GALBIATE (LC) 

TEL.  0341/24.14.242/3 FAX: 0341/54.14.63 
Email: lcic82000e@istruzione.it 

 

1 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il programma annuale e.f. 2020 deliberato dal consiglio d’istituto in data 16/12/2019; 

Visto il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità delle 

scuole; 

Visto l’art. 10 del Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018; 

Considerate le maggiori entrate finalizzate incassate dal 03/04/2020 al 19/06/2020; 

Esaminato lo stato di avanzamento dei singoli progetti; 

Considerato la necessità di provvedere a variazioni di bilancio di competenza del dirigente 

scolastico ed immediatamente esecutive da portare a conoscenza del consiglio d’istituto (entrate 

finalizzate e storni); 

Considerato la necessità di provvedere alle relative modifiche al programma annuale e.f. 2020; 

DECRETA 
 
Le sottoelencate variazioni dei piani di destinazione dal 03/04/2020 al 19/06/2020 come segue: 

 
 

Debitore voce importo distribuzione 
attività/progetto 

Miur Smart class Avviso 4878/2020_ codice 
identificativo progetto 10.8.6A-
FESRPON-LO-2020-622 comunicazione di 
autorizzazione finanziamento prot. n. 
AOODGEFID-10448 del 05/05/2020 

€ 13.000,00 A3.5 SMART CLASS 
AVVISO 4878/2020  

Miur E.F. 2020 ' Avviso assegnazione della 
risorsa finanziaria ex art. 231, comma 1 
del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34 
' Avvio anno scolastico 2020/2021_Nota 
prot. n. 13449 del 30 maggio 2020 

€ 25.007,74 - A.1.2 RISORSE EX ART. 
231, COMMA 1, D.L. 

34/2020 

- A3.4 RISORSE EX ART. 
120 DL 18/2020 

- P4.2 
RISORSE EX ART. 120 DL 

18/2020 (LETTERA C 
FORMAZIONE) 

 
Il presente decreto, ai sensi dell’art. 10 c. 5 del D.I. 129/2018, viene inviato per conoscenza ai 
componenti del consiglio d’istituto. 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli 
atti contabili le relative modifiche.  
 
 
 

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003693 - 19/06/2020 - C
14 - U



 

 

 

 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 
Via Unità d’Italia 9 – 23851 GALBIATE (LC) 

TEL.  0341/24.14.242/3 FAX: 0341/54.14.63 
Email: lcic82000e@istruzione.it 

 

2 

 

 
Il presente atto viene pubblicato in data odierna sull’albo pretorio online. 
 
 

        
                Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Gloria D’Arpino 
    Documento sottoscritto digitalmente  
   Ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. n.82/2005  

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003693 - 19/06/2020 - C
14 - U


		2020-06-19T15:31:44+0200
	D'ARPINO GLORIA




